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Lukijalle

Käsissänne on kveenitutkimuksen
pohj oisrnai sen aikakausjulkaisu An nan
ensirnrnäinen numero. Julkaisu on tois
taiseksi kokei luasteella, rahoitus kah
den nurneron j ulkaiserniseen on
ärjestyksessä. Anna tarkoittaa tulisi
jaa. Toimitusneuvosto toivoo, että mei
dän Arinamme tuli ei sammu kahden
numeron j älkeen, vaan voimme
pysyvästi liittää julkaisun osaksi poh
joisrnaisen vähernmistötutkimuksen
kenttää.

Kveenitutkirnus ei oe toistaiseksi
juurikaan käsitellyt kveenejä vähern
mi stönä. Kveenien otnaa näkökulmaa
ei ole saatu esiin, vaan tutkimuspoli
tiikkaa on hallinnut ajatus, että ulkop
uoliset tietävät parhaiten, mikä on
parasta kveeni tutkimusta. Yhteiskun
nalli nen ja kulttuuri nen näkökulma on
ollut heikosti edustettuna tutkimukses
sa. Tästä syystä kveeneillä ei ole
j uunikaan tutkimustuloksia esitettäväksi
viranornaisille esimerkiksi tärkeitä
vähernmistöä koskevia päätöksiä
tehtäessä. Kveeniväestön elärnää ja
yhteiskunnallisia realiteetteja on tutkit
tu hyvin vähän. Toivornme, että
Arinasta voisi tulla areena, jolla vähem
rnistötutkijat voivat julkaista tutkimus
tuloksiaan ja osallistua keskusteluun
tutkirnuksen si sällöstä ja suunnasta.
Toivomme, että en tieteenalojen ja en
laisten taustojen edustajat kohtaisivat
Arinan äärellä sekä Iukijoina että kir
joittaj ina.

Kveenitutkimusjulkaisun perustarninen
on ollut vaiheiltaan pitkällistä ja
vaikeaakin. Olemme joutuneet havait
semaan, että noij alaisessa yhteiskun
nassa ja tutkimusyhteisössä vieläkin
paikoin elää ajatus, että kveeni
tutkirnuksen ei pitäisi esiintyä omana
aueenaan. Nyt kun olemme niin pitkäl
lä, että Arinan ensimmäinen nurnero on
valmis, kiitämme norjalaisia rahoitta
jiamme Finnrnankin konkeakoulua,
Tromssan yliopistoa, Norjan tutkimus
neuvostoa ja Kunnallisministeriötä
tal oudellisesta tuesta ja tunnustustuk
sesta hankkeellemme. Pohjoisrnaista
vähernmistöystävällistä henkeä hank
keessa edustavat taloudelliset taus
tavoimarnrne Pohjoismainen
Kufttuurirahasto ja Norjalais-suoma
Iainen kulttuurirahasto. Kiitämme näitä
rahoittaj ja luottamuksesta ja mahdol
lisuudesta päästä pohjoismaiselle ken
tälle.
Lopuksi kiitokset taitaville kään
täj illemme, j otka ovat urheiluhenkeä
osoittaen ja tiukkaa aikataulua noudat
taen toteuttaneet lukijalle mahdollisuu
den tutustua oinalla kielellä naapuri
maitten kveenitutkimukseen.
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